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Sz. P. Ańur Czubaszek

Rady Miasta Łuków

W związku z wykryciem pisarskiej w załączniku do Wieloletniego
planu rozwoju i modernizacjiurządzeń wodociągowych iurządzenkanalizaclnych
Przedsiębiorstwa Usfug i InĄnierii Komunalnej Sp. z o.o. w Łukowie nalata2025-
2027 rwracam się z wnioskiem sprostowanie:

1. W Tabeli nt 1, w punkcie III.C.4 zmięnia się wskazane finansowanie
z ,,środki własneo'na,,środki własne + środki zewnętrzne,,

Pozostałem zadania bez zmian' Sprostowanie nie ma wpĘwu na częśó
taryfową zadania a obejmuje jedynie korektę wskazanych źródeł finansowania
Załącznikiem do niniejszego wniosku jest tekst jednolity obejmujący Tabelę nr 1
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Finansowanie

13

Środki własne +

środki zewn.

Środki wlasne +

środki zewn.

środki własne

środki własne

Środki własne

Roczny
przyrost

taryfowy netto

[grlm3]

LZ

14,80

L4,LI

4,35

2,Ń

o,48

Planowana
roczna ilość
pnyjęĘch

ściekriw [m3t

11

1 448 800

1 448 800

1 448 800

1 448 800

1 448 800

RAZEM

10

2r4400,oo

204 440,OO

63 000,00

28 980,00

7 000,00

Rodzaj

9

lnne koszty

Wartość

I

Podatek lokalny

7

19 400,00

1 940,00

8 730,00

Wybrane koszĘ pochodne rocznie [zł]

Amortyzacja

6

19s 000,00

202 500,00

63 000,00

20 250,00

7 000,00

zęt

5

1 s00 000,00

2 000 00ą00

450 000,00

100 00ą00

Wartość inwestycji [zł]

Roboty
budowlane

4

1 000 000,00

100 000,00

450 000,00

Kate
gori

a

3

2

3

2

sEKToR KANALIZACYJNY Ml,AsTA ŁUK w

Nazwa pnedmiotu

2

Rok 2025

oczyszcza lnia ściekriw

wapnem - inwestycja dwuletnia

instalacji higienizacji osadu

dmuchaw - 3 szt. wraz z

budynku i systemem
ia napowietrzaniem wraz z

szafy - rozdzielni elektrycznej
dmuchawy (lnwestycja

rolniczy z przyczepą do
osadu i kompostu

dokumentacji projektowej
budowy instalacji beztlenowej

osadu z kogeneracją (ozE)

instalacji fotowoltaicznei
na oczyszczalni ściek w _

1 x 50 kW - 3 fazy (inwestycja

TABELAl' Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządze wodociągowych a urządzer kanalizacyjnych
Przedsiębiorstwa Usług i lnżynierii Komunalnej Sp. z o.o. w Łukowie na lata 2025 - zo27
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Środki wlasne

Środki własne

środki rvłasne

Kompostownia osad w ściekowych

instalacji fotowoltaicznej
nej na kompostowni osad w

100 000,00 7 000,00 7 0oą0o 1 448 800 0,48 Środki własne

-moc1x25kW-3
dwuletnia)

Budorva nowej sieci kanalizacyinej

Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy
1 330 000,00 8 25C,00 6 442,04 L4652,00 1 448 800 1,01 Środki'łłasne

Środki'łłasne

kanału sanitarnego w ul.
150 000,00 3 75(r,00 3 750,00 1 448 800 o,'Ż6 środki łłasne

Moderrlizacja sieci kanalizacYinei

zebudowa kanału sanitarnego na
L 400 000,00 10 000,00 10 000,00 1 448 800 0,69

Środki własne +

środki ŁSM
Unit w Podlaskich

1 448 800 wlasne
I 200 20 000,00 20

2482 4570 551 .ł5 240,80 0,o0 596 1 448 800 7
rok 2025

Wartość 2025 7 452000,00

Łącznie ta w roku 2025 17

0,L2

o,cv

o,a7

1,35

1 448 800

1 448 800

1 448 800

1 448 800

L672,80

1 000,00

1 000,00

19 53ą00

232,80

8 53ą00

1440,00

1000,00

1000,00

11 0olt,00

20 000,00

100 000,00

100 000,00

12 000,00

440 000,00

2

2

L

Wymiana zasuw rozdzielających na

wlocie do kom rosadu czynnego

Wykonanie instalac.ii filtracji powietrza z

hali krat iwir wek

lnstalacja monitoringu na terenie

3udowa kanalizacji sanitarnej w ulicy

Bzozowej
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Rok 2025

Środki własne +

środki zewn.

Środki własne +
środki zewn'

Środk| własne

Środki własne +
środki zewn.

środki własne +

środki zewn'

Środki własne +

środki zewn.

Środki własne +

środki zewn-

środki własne +

środki zewn.

Środki wlasne

Środki własne

Środki własne

Środki własne

L4,97

92,28

5,46

2,O9

0,98

L,78

2,45

1,10

0,50

0,50

2,63

L26,t4

167,3I

r432600

1 432 600

1 432 600

r432600

1 432 600

1 432 600

7432600

I432600

1 448 800

1 448 800

1 432 600

1 432 600
L432600

2L4 400,00

1 322 000,00

78220,00

30 000,00

14074,80

25 485,60

35 076,00

t5 762,00

7 200,oo

7 279,56

37 740,00

L807 237

opłata
drogowa

3 15ą00

3

19 400,00

97 000,00

970,OO

0,00

6 149,80

11 135,60

15 326,00

6 887,00

1 804,36

16 490,00

L7s

195 000,00

1 225 000,00

77 250,OO

30 000,00

7 925,OO

14 350,00

19 750,00

8 875,00

7 200,00

2325,20

2L250,OO

20

r628

1 500 000,00

10 000 000,00

7s0 000,00

300 000,00

200

12750

1 000 000,00

5 000 000,00

s0 000,00

317 000,00

574 000,00

790 000,00

355 000,00

160 000,00

93 008,13

850 000,00

9 189

21 939 008,13

2

2

2

2

L

1

I

L

2
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1

oczyszcza lnia ściekriw
insta lacji higienizacji osadu

dwuletnia

Instalacji beztlenowej
osadu z kogeneracją (oZE) -

nwestycja dwuletnia

rnik w

Modernizacja instalacji magazynowania
idozowania PlXu113 z wymianą

Remont sieci wodociągowej dla potrŻeb

z odzyskiem ściek w

na terenie
ściek w

nych dla potęeb

Modernizacja sieci kanalizacyjnej
odernizacja kan. sanitarnej odcinek

w oś. chąci skiego

Podlaskich
kan. sanitarnej na os.

kan. sanitarnej ul. 11

Ks. Brz ski od początku kanału do ul.11
kan. sanitarnej odcinek ul.

Przebudowa przepompowni na os. Kpt.

Budowa nowej sieci kanalizacyjnej

(inwestycja dwuletnia)

kanalizacji sanitarnej w ul

Gospodarska
sieci kanalizacjii sanitarnej w

Rozbudowa

rok2026
Wartość 2026

taryfowy w toku 2026Łącznie

Przyrost taryfowy narastająco: lata 2025-2026
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Środki własne

Środki własne

Środki własne +

środki zewn.

środki własne +

środki zewn.

środki własne

Środki własne +

środki zewn

Środki własne +

środki zewn.

Środki własne +

środki zewn.

środki własne +

środki zewn.

Środki własne +

środki zewn'

0,r53

1,'+L

78

]-21-,78

289,09

6,115

\"zs

o,-.72

8,'75

6,810

L,!18

L,tl6

93,u5

1 420 800

1 420 800

1 420 800

1 420 800

1 420 800

1 420 800

1 420 800

1 420 800

1 420 800

L420 800

1 420 800

20 00ą00

r730

t7 760,00

ro2L2,OO

t24320,OO

8 880,00

2Ioo\Ż0

20734,80

88 800,00

1 322 000,00

96 600,00

:;4 320,013

3 880,00

0,00

2.53

:i8 800,00

7 760,N1

4 462,04

29 100,00

,) t76,20

9 059,80

97 000,00

5 D0Cr,00

20 000,00

I4t-67

50 000,00

10 0or),00

5 75Cr,00

70 00,1,00

67 500,00

11 825,00

lt67!;,AO

1 225 000,00

10 200

200 000,00

10 000 000,00

L3 070
23 270 000,00

230 000,00

2 800 000,00

200 000,00

473 000,00

467 000,00

2 000 000,00

400 000,00

s 000 000,00

1 500 000,00

t

T

1

1

L

1

2

1

L

2

Wartość 2027
tarfowl/ w roku 2027Łącznie

PrzYrost taryfowy narasitając]o: lata 2025-2027

nkiewicza (odcinek do ul. Jana Pawła
kanalizacji sanitarnej w ul

kanalizacji sanitarnej w ul

opłotki i Nadrzeczna

kanalizacji sanitarnej w ul.
- ll etap

Rozbr.rdowa systemu

Rozbudowa systemu

rck2027

kan. sanitarnej w ul.

irłskiego (od ul. Partyzant w do

Miejskiego)

Budowa nowej sieci kanalizacyjnei

dowa sieci kanalizacjii sanitarnet w
Przemysłowej przy ul

Budowa sieci kanalizac.iii sanitarne.i w ul.

ocŻYszczalnia ściek w

instalacji beztlenowei
osadu z kogeneracją (oZE)

dwuletnia

i pzebudowa osadnik w
szt. 3

Moderrnizacja sieci kanalizacYjnei

(od ul. Kraszewskiego do ul.

kan. sanitarnej w ul. J.

Rok2O27

4

5

D.
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t
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